התפתחות מדיניות הפטורים בהיטל השבחה

שושי שרביט שפירא,

שחאית מקרקעין

סעיף 19 בתוספת השלישית לחוק התכנון והבנייה התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבנייה") מגדיר מספר אירועים בהם יכול נישום ליהנות מפטור מלא או חלקי מתשלום היטל השבחה. להלן האירועים:

- פטור מתשלום היטל במתן הקלה או שימוש חורג בשל מצב חומרי של הנישום.
- פטור מתשלום היטל בשכונת שיקום, אזור שיקום או ישוב מוכרז כפטור.
- פטור למוסדות חינוך, תרבות, מדע, דת, צדקה, סעד, בריאות או ספורט.